
Zarządzenie nr 40/2015 
Starosty Choszczeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży drewna opałowego pozyskanego 
z wycinki drzewa. 

Na podstawie art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r., poz. 525), art. 11 ust. 1, 
art. 11a, art. 12 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nienjchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam, iż przeznaczam do sprzedaży drewno opałowe w ilości ok. 2 m^ 
pozyskane z wycinki drzewa z gatunku lipa drobnolistna z dz. nr 236/2, obr Raduń, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Warunki sprzedaży określa ogłoszenie o sprzedaży drewna podane do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Choszcznie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji Kartografii i katastru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

irawdzunn pod względem 
redakcyjno - prawnym 


